(pesos urugLr¿l"yos doscientos cincuenta y seis mil trecientos veintidós)

impuestos inch-ridos, PRONTOMETAL SOCIEDAD ANÓNIMA por un monto

total de $ 326.716 (pesos uruguayos trecientos veintiséis mil setecientos

dieciséis) impuestos incluidos y TAMECAS S.R.L. por un monto total de

$ 1.156.901 (pesos uruguayos un millón ciento cincuenta y seis mil

novecientos uno), en virtud de que las mismas han cumplido con todos 1os

requisitos establecidos en los documentos licitatorios.

IV) Que luce informe de disponibilidad N" O2512026 de

fecha 7 de enero de 2026 (fs. 614) por un monto de $ 1.739,939 (pesos

uruguayos Lln millón setecientos treinta y nueve mil novecientos treinta y

[...]

Total DDP.

1 Baúl de madera 70 2.582,OO 180.705

2 Silla para aula 600 1.041,00 624.840

5 Taburete de metal y madera 340 1.033,00 351.356

Subtotal 1. 156.90 1

TOTAL 1. 156.901

El monto tot¿rl a adjudicar a TAMECAS S.R.L. asciende a la suma de

$ 1.156.901 (pesos uruguayos un millón ciento cincuenta y seis mil

novecientos uno), en modalidad DDP.

2) Autorizar a la Unidad Financiero Contable a efectuar la imputación,

liquidación y pago de las facturas que se generen a raiz de la ejecución de la

presente adquisición.

3) Disponer que a los efectos de la aplicación del Decreto 528/003 del